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 بر اساس خاطرات رهبر معظم انقلاب، در مقطعی از 
زندگی علاقه ای عمیق و جدی به شعر و ادبیات داشتند 
و به صورت پیگیر آثار ادبی، از جمله رمان های ایرانی و 
خارجی و اشعار فارسی را مطالعه می کردند. این علاقه صرفاً 
سطحی نبود، بلکه با تأمل و دقتی ویژه همراه بود. توجه 
به شعر و ادبیات هیچ گاه از منظومه فکری ایشان حذف 
نشد و همواره جایگاه مهمی در تأملات فکری و فرهنگی 

ایشان داشته است.

❖

یک کارشناس ادبیات فولکلور: لالایی، نخستین پیمان آهنگین و شاعرانه ای است 
که میان مادر و کودک بســته می شود. رشته ای است، نامرئی که از لب های مادر 
تا گوش های کودک می پوید و تأثیر جادویی آن خواب ژرف و آرامی اســت که 
کودک را فرا می گیرد. رشته ای که حامل آرمان ها و آرزوهای صادقانه و بی وسواس 

مادر است و تکان های دمادم گاهواره بر آن رنگی از توازن و تکرار می زند.

❖

نویسنده و منتقد ادبی: نوجوان امروزی دوست دارد بداند اعضای خانواده اش در دوران سرنوشت ساز دفاع مقدس چه نقشی در 
ایثار و مقاومت مردم سرزمینش داشته اند؟ هر یک از رزمندگان، شهیدان، جانبازان، آزادگان و کلاً ایثارگران دوران دفاع مقدس 
قبل از اینکه قهرمانان ملی باشند، قهرمان یک خانواده و تک تک اعضای آن خانواده هستند؛ بنابراین، پرداختن به چنین موضوعی 

به نظر من جذاب و هیجان انگیز است، اینکه نوجوان به راه های شناخت بیشتر قهرمان ملی و خانواده اش برسد.

طعم شیرین یک فنجان شعر و داستان 
در ایوان کتاب و کتاب خوانی

تأثیر انس با ادبیات 
در تجربه مراحل مختلف زندگی

تارا وحیدی
بخش نخست »هیچ بیانی نمی تواند تاریخ را مثل داستان و قصه بیان کند. 

وقتی درباره  تاریخ به زبان غیرهنری حرف می زنیم، مثل این است 
که از فاصله ده - هزارپایی زمین، از شــهری عکس برمی داریم. 
طبیعتاً ابعاد شهر و خیابان های اصلی شهر هم پیداست، اما در آنجا 
آدم ها چه کار می کنند؟ خوبند؟ بدند؟ فقیرند؟ غنی اند؟ راحت اند؟ 
خوابند؟ دعوا می کنند؟ می رقصند؟ اصلاً هیچ  چیزی معلوم نیست. 
تاریخ از آن بالا، از ده هزار پایی، شهری را عکس برداری می کند و به 
ما نشان می دهد. یک وقت هست شما وارد شهری می شوید، البته 
همه کوچه های شهر را نمی توانید ببینید، اما دو سه کوچه  شهر 
یا خیابان شهر را می روید. با افرادش حرف می زنید و از خانه ها 
عکس برمی دارید؛ از اتاق ها، از اســباب بازی بچه ها، از بوسیدن 
یک فرزند توسط مادرش... همه  اینها را ترسم می کنید و در یک 
عکس جلوی ما می گذارید. البته یک کوچه است، یک خیابان 
اســت، همه  شهر نیست، اما می شود آن را تعمیم داد. این زبان 
هنر از تاریخ است؛ قصه این است.« )جزوه  مطالعه و کتاب خوانی 
از نگاه رهبر معظم انقلاب اسلامی، حوزه  هنری( در میان رمان ها، 
»جنگ وصلح« تولستوی را خوانده اند. »بینوایان« ویکتور هوگو را 
بسیار دوست داشته اند. بعدها این کتب را، آثار بزرگ هنری دنیا 
معرفی کرده و بینوایان ویکتور هوگو را یک معجزه  دانسته اند. )از 

خاطرات منتشرنشده  رهبر معظم انقلاب در مرکز اسناد انقلاب(
لالایی، نخستین پیوند ادبی 

شایان علیزاده، دانشجوی رشته ادبیات به گزارشگر کیهان 
می گوید: »ما با ادبیات از بدو تولد و در گهواره عجین شــده ایم. 
نوای لالایی مادر خود رگ زنده و جوشان پیوند با ادبیات بومی 

از عنفوان کودکی ا ست.«
پیرایه یغمایی، کارشــناس ادبیات فولکلور برایمان تبیین 
می کند: »لالایی، نخستین پیمان آهنگین و شاعرانه ای است که 

میان مادر و کودک بســته می شود. رشته ای است نامرئی که از 
لب های مادر تا گوش های کودک می پوید و تأثیر جادویی آن خواب 
ژرف و آرامی است که کودک را فرامی گیرد. رشته ای که حامل 
آرمان ها و آرزوهای صادقانه و بی وسواس مادر است و تکان های 
دمادم گاهواره بر آن رنگی از توازن و تکرار می زند و این آرزوها 
آنچنان بی تشویش و ساده بیان می شوند که ذهن شنونده در این 
که آنها آرزو هستند یا واقعیت، بی تصمیم و سرگردان می ماند. 

انگار که مادر با تمامی قلبش می خواهد که بشود و می شود.«
این کارشناس ادبیات در ادامه می گوید: »لالایی ها از جمله 
ادبیات شفاهی هر سرزمینی هستند، چرا که هیچ مادری آنها را 
از روی نوشته نمی خواند و همه مادران بی آنکه بدانند از کجا و 
چگونه، آنها را می دانند. انگار دانســتن لالایی و لحن ویژه آن از 

روز نخست برای روان زن تدارک  دیده  شده است.
زن مادر باشد یا نباشد، لالایی و لحن زمزمه آن را بلد است 
و اگر زنی که مادر نیســت در خواندن آنها درنگ می کند، برای 
این است که بهانه اصلی خواندن را فراهم نمی بیند، اما بی گمان 
اگر همان زن بر گاهواره کودکی بنشیند، بی داشتن تجربه قبلی، 
بدون اینکه از زمینه شــعر و آهنگ خارج شود، آنها را به کمال 
زمزمه می کند. گوِیی که روان مادرانه از همان آغاز کودکی به زن 

حکم می کند که گوشه ای از ذهنش را برای فراگیری این ترانه های 
ساده، سفید بگذارد.« وی در ادامه می افزاید: »شاید بتوان گفت 
که لالایی ها طیف های رنگارنگی از آرزوها، گلایه ها و نیایش های 
معصومانه مادرانه هســتند که سینه به سینه و دهان به دهان از 
نســل های پیشین گذشته تا به امروزیان رسیده و هنوز هم که 
هنوز است، طراوت و تازگی خود را حفظ کرده اند، به گونه ای که 

تاکنون هیچ ترانه دیگری نتوانسته جایشان را بگیرد.
در حقیقت لالایی ها - این دیرپاترین ترانه های فولکلوریک - 
آغازگاه ادبیات زنانه در پای گاهواره ها هستند که قدمتشان دیگر 

تاریخی نیست، بلکه باستان شناختی است.«
یغمایی در ادامه می گوید: »از دوبخشی که هنگام خواندن 
یک لالایی به دست می آید، یعنی آهنگ و شعر، آهنگ به کودک 
می رسد و شعر از آن مادر است. زیرا آنچه از نظر شنیداری برای 
کودک گاهواره ای دارای بیشــترین اعتبار اســت، ضرب آهنگ 
لالایی اســت، وگرنه همه می دانیم که شعر لالایی زبان فاخری 
ندارد و تازه اگر هم داشته باشد کودک گاهواره ای آن را دریافت 
نمی کند. تنها زمزمه و لحن گیرای مادر است که به کودک لذت 
می دهد و او را می خواباند. مادر چه خوش صدا باشد و چه نباشد، 
کودک با زمزمه او الفتی به هم می زند و لحن او چون جویباری 

در گوش های کوچکش حظ و طراوت می ریزد.
از طرفی دیگر تجربه نشان می دهد که کودکان با اینکه با 
لالایی بزرگ می شوند، هرگز شعر آن را یاد نمی گیرند و ذهن خود 
را موظف به فراگیری لالایی نمی کنند و زمانی هم که به حرف 
می آیند، هرگز لالایی را به  عنوان ابزار خیال خود به کار نمی گیرند. 
حتی دختران هم هنگام خواباندن عروسک خود، برایش لالایی 
نمی خوانند، بلکه بیشتر سعی دارند که روی او را بپوشانند و به او 
امنیت بدهند. زیرا در هنگام بازی بیشتر می خواهند عروسک را 

دریابند، نه اینکه او را بخوابانند. اما اگر همین دخترکان بخواهند 
خواهر یا برادر کوچک تر خود را بخوابانند، بر اساس داشتن روان 

مادرانه، حتماً برایش لالایی می خوانند.
آهنگ لالایی ها نیز تناسب مستقیم با نوع گاهواره و وسعت 
تاب آن دارد و چون نوع گاهواره در شهرهای ایران مختلف است، 
از این رو لحن زمزمه مادران نیز متناسب با آن متفاوت می شود. 
مثلاً گاهواره هایی که در جنوب و نقاط مرکزی ایران برای خواباندن 
کودک به کار می رود، »ننو« نام دارد که بی گمان این واژه از کلمه 

ننه گرفته شده است.«
جنگ تحمیلی و پیوند نسل جوان با ادبیات

علی الله سلیمی، نویسنده و منتقد ادبی می گوید: »در جنگ 
تحمیلی، مقاومت ملت ایران باعث شد، ذره ای از خاک مقدس 
کشورمان در اشغال دشمن باقی نماند و ایران اسلامی در این برهه 
سربلند باشد. همین مسئله سبب شد که سراغ تألیف رمان »بالاتر 
از بازی دراز« بروم؛ کتابی که در آن کوشیده ام به معرفی فرهنگ 
دفاع مقدس به مخاطبان نوجوان بپردازم. درباره اینکه چرا به چنین 
موضوعی پرداخته ام؟ باید بگویم نوجوانی مقطع سنی حساس و 
پیچیده ای است، چرا که در چنین سن و سالی نوجوان همواره 
در جست وجوی ریشه های هویتی خود است. برای یک نوجوان، 
هم بخشــی از هویت و هم پیشینه خانوادگی اش با مقوله ای به 
نام جنگ هشت ساله عراق علیه ایران اسلامی گره خورده است.«
وی در ادامه می افزاید: »نوجوان امروزی دوست دارد بداند 
اعضای خانواده اش در دوران سرنوشت ساز دفاع مقدس چه نقشی 
در ایثار و مقاومت مردم سرزمینش داشته اند؟ هر یک از رزمندگان، 
شهیدان، جانبازان، آزادگان و کلاً ایثارگران دوران دفاع مقدس 
قبل از اینکه قهرمانان ملی باشند، قهرمان یک خانواده و تک تک 
اعضای آن خانواده هستند؛ بنابراین، پرداختن به چنین موضوعی 

به نظر من جذاب و هیجان انگیز است، اینکه نوجوان به راه های 
شناخت بیشتر قهرمان ملی و خانواده اش برسد. طبیعی است 
که در این مسیر با آرمان های دفاع مقدس پیوند ایجاد می  کند 
و جنس این پیوند هم طبیعتاً از نوع هویتی اســت و ریشه در 
فرهنگ و باورهای ملی و دینی نوجوان امروزی دارد. در این  بین 
خوشبختانه حکایت ها و روایت هایی که از رزمندگان دهه 60 در 
میان مردم ما و اغلب خانواده ها وجود و جریان دارد، ملموس و 
باورپذیر است. من هم سعی کردم در کتاب »بالاتر از بازی دراز« 
تصویری از رزمندگان دهه 60 ارائه دهم که برای مخاطب نوجوان 
امروزی باورپذیر باشد.« این نویسنده در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »شــخصیت مادر راوی در این داستان، از برادر شهید 
خود بدون هیچ اغراقی یاد می کند. راوی که نوجوانی امروزی است 
هیچ گاه دایی کمال را ندیده؛ اما به حرف های مادرش درباره او 
ایمان دارد؛ چون می داند که اغراق یا مبالغه نمی کند. به نظرم این 
تصویر کارآمدتر است؛ چون مخاطب کم سن وسال امروز دوست 
دارد این اطلاعات را از زبان افرادی بشنود که قهرمانان زندگی 
خودش هســتند. هر چند که در برخی روایت ها از دوران دفاع 
مقدس که در قالب های مختلف نظیر فیلم و کتاب ارائه شده  اند، 
نوعی اغراق و مبالغه ناخواسته صورت  گرفته که همین مسئله 
می تواند پاشنه آشــیل این بخش ادبیات هم باشد. آن هم در 

شرایطی که نوجوانان امروزی دوست ندارند مخاطب روایت هایی 
باشند که با منطق در تضاد باشد. من در کتاب خود کوشیده ام از 
هرگونه اغراق و مبالغه درباره دفاع مقدس و رزمندگان آن دوران 
دوری کنم. شخصیت دایی کمال با آنکه در دهه 60 شهید شده 
است، اما وقتی روایت  هایی درباره او بازگو می شود، گویی همین 
امروز آن رفتار و گفتار را داشته است. امیدوارم این روایت، سهمی 
هر چند کوچک در تصحیح برخی روایت های مبالغه آمیز از آن 
دوران در ذهن نوجوانان امروزی داشته باشد. در این کتاب سراغ 
نقش تکنولوژی های امروزی در برقراری ارتباط بین نسلی میان 
نوجوانان و رزمندگان دوران دفاع مقدس هم رفته ام؛ ابزار کار و 
نحوه مواجهه شخصیت های داستان با موضوع دفاع مقدس در 
کتاب »بالاتر از بازی دراز« یکی از محصولات تکنولوژی، کامپیوتر 
است که فعالیت وبلاگ نویسی هم بخشی از کارایی آن را به رخ 
می کشد. شخصیت نوجوان این داستان، در وهله اول درگیر یک 
رقابت سرگرم کننده از طریق فضای وب می شود. او و دوستانش 
قرار است مطالبی بنویسند و منتشر کنند که مخاطبان زیادی 
در فضای مجازی داشــته باشند. در این داستان، تکنولوژی به 
کمک شخصیت های نوجوان می آید تا آنها مضامین هویتی خود 
را بازیابند و منتشر کنند. به نظرم تصور کردن یک نوجوان امروزی 
منهای ارتباطش با دستاوردهای تکنولوژی های روز سخت است. 

در این داستان، به همان اندازه که والدین نوجوانان نقش دارند به  
عنوان افرادی که شاهد وقایع دهه 60 بودند و حالا برای فرزندان 
خود از آن دوران تعریف می کنند و نقش حلقه واســط را دارند، 
تکنولوژی هم ابزاری برای بیان آن وقایع هســتند که نوجوانان 

به شدت وابسته به آن هستند.«
نقش ادبیات در زندگی

ادبیات نزد اشخاص و ملل، به  عنوان »غذای روح« و »چاشنی 
زندگی« مطرح بوده است و مردم از دیرزمان با آن می زیسته اند و 
انس داشته اند. هم اکنون نیز این حالت وجود دارد. دامنه گسترده 
ادبیات و شــاخ وبرگ آن به حدی است که هر قوم و ملتی و هر 
شخصی را با فرهنگ های مختلفی که دارند، به  نوعی دربر می گیرد.
نگاهی به فرهنگ مکتوب ملت ها )کتاب(، شعرها و سرودها، 
دیوان های اشعار، امثال وحکم و ضرب المثل ها، داستان ها و افسانه ها، 
نقاشی ها، خوشنویسی ها، خطاطی ها و هنرهای گوناگونی که به 
کلام و سخن و نوشته مربوط می شود، گستردگی دامنه ادبیات 
را نشان می دهد. جاذبه آن نیز نزد اقوام مختلف بشری مشهور 

است. مردم ذاتاً جذب زیبایی های هنری می شوند.
کلاً هنر، نوعی شناخت زیبایی، به کارگیری زیبایی و خلق 
و پدید آوردن زیبایی در آثار هنری است. حس »جمال طلب« 
و »زیبایی دوست« در سرشت انسان به ودیعه نهاده شده است. 
خدای متعال نیز، خالق زیبایی و جمال اســت و جمال را هم 
دوست دارد. »ان الله جمیل یحب الجمال.« و مگر هنر و ادبیات، 
چیزی جز پیوند زدن فکر و زندگی و آثار اندیشه، با »جمال« 
است؟ و مگر چیزی جز جمال، رمز جاودانگی و جذابیت هنر 

و ادبیات است؟
ادبیات، به شکلی بیان زیبای مفاهیم ذهنی و احساس های 
درونی و اندیشه های بشری است، در قالب نافذ و گیرا و چون از 
زیبایی برخوردار است مردم را به  سوی خود جذب می کند و با 
زندگی عجین می شود. از مجموعه آنچه فرهنگ ملل و ادبیات 
بشری را تشکیل می دهد، یک سری از شعرها، داستان ها و مثل ها، 
از چنان جایگاه و پایگاه والایی برخوردار است که نمی توان آنها 
را از زندگی مردم تفکیک کرد. مردم با ادبیات خودشان زندگی 
می کنند و ادبیات، سایه ای بر ذهن و زندگی آنها می افکند و از 

همین رهگذر است که »ادبیات مردمی« شکل می گیرد.

اگر این گونه آثار ادبی، پیوند با اندیشه ها و باورهای مکتبی 
هم داشــته باشــد، فراگیرتر خواهد بود، زیرا »حس دینی« و 
»معتقدات مذهبی«، فراگیرترین عنصری اســت که مردم را 
به یکدیگر پیوند می دهد و عامل »ارتباط« و »همبســتگی« 
و »وحدت« میان انسان هاســت.ترجمه آثار ادبی به زبان های 
دیگر، نشانه وجود »روح« و »پیام« خاصی در آنهاست که مردم 
دیگر هم آن »محتوا« را با فطرت خویش مأنوس می یابند. این 
مرزشکنی در ادبیات، علاوه بر جنبه محتوایی و غنای آن، جنبه 
زیبایی بیان هم دارد که زمین ها و زمان ها را درمی نوردد و یک 
»اثر ادبی خوب«، متعلق به همه جهان می شود، نه کشور یا زبان 
خاص و به همین دلیل، در قرون مختلف ماندگار می شود و به 
زبان های دیگر نیز ترجمه می شود. اگر »اهل بیت«، تأکید داشته اند 
که تعالیم و فرهنگ و سخن ما را به دیگران هم برسانید، چرا که 
اگر آنان، حرف ما را و زیبایی های کلام ما را بشناسند و بفهمند، 
از ما تبعیت می کنند، ناظر به همین انتقال اســت. این سخن 
حضرت رضا )ع( است: »ان الناس لو علموا محاسن کلامنا لاتبعونا.«

این سخن صریح که حضرت رضا )ع( با اطمینان فرموده است، 
نشانه همین فطری  بودن است که در مفاهیم متعالی مکتب وجود 
دارد و اندیشه های سالم و جان های مستعد، بی شک پذیرای آن 

هستند و »ترجمه«، یکی از این راه هاست.

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فــروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 1400670۲۵۸۵ و به شماره ثبت ۵0۸۲99

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵0۸۲99 و شناسه ملی 1400670۲۵۸۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳90۲ و به شماره ثبت ۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵۸۲ و به شماره ثبت 14۵79

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 1010094971۵ 

ثبــت و امضا ذیــل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطــلاع عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه 
مؤسســه غیرتجاری موضــوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و 
غیرانتفاعی غیر دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین 
و مقررات جمهوری اســلامی ایران و این اساســنامه فعالیت خواهد نمود. به 
موجب مجوز از اداره کل وزارت کشــور برابر با شــماره مجوز 143777 در 
تاریخ 1402/07/15در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید 
آیت الله اشرفی اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 
دارایی شخصیت حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا 
شاه حسینی به شــماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضــو علی البدل هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال آقای حبیب اله نیکنام به شــماره ملــی 0048023507 به 
ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 
0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به 
مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 0321388658 به سمت 
عضو مجمــع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به ســمت مدیرعامل به مدت 2 ســال آقای 
سیداحســان مصطفوی نژاد به شــماره ملی 0938100947 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی به شماره ملی 
0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی ســنگدوینی به شــماره ملی 
2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و 
به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدعلی روحی 
فردپور به شــماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد کر به شماره ملی 
4979361668 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل 
و خزانــه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر مجمع 
معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد کر 
به شماره ملی 4979361668 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های مؤسســه تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/17 به شماره ثبت ۵6۸01 
به شناسه ملی 1401۲9۵16۵9 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1۴0۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

5۳/5۶۰/۰۰۰2۶/۷۸۰/۰۰۰۱۳/۳۹۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله زن روز

2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰۶/۸25/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۴/2۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی


